10 January A. 619 baptizata e Agnes legitima
pre Laurentio Inquibus apud Hieronimik^o et m^re
Elizabetha tenantes fuerunt Valentin Wosmar
et Calaring tenrelika ad S. Roman.

16 January A. 619 baptizata e Agnes legitima pre
Joanne Fabro et m^re Martia tenantes fuerunt Gre
gorig Adilung ad S. Radegundam et Maria Inleki.

17 January baptizata e Sebastiany legitima pre Mattheo
et herere et m^re Maria tenantes fuerunt Sebastiany
Flomik ad S. Symm et Barbara Poto.

videm die baptizatus est Sebastianus legitimus pater
Philippo ex matre Maria leuantes fuerunt Marcus
Leuonik et Agnes lipniča.

11 Januarij baptizatus est Vojkanlig legitimus pater Hele
lio Rastormik et Agnelle matris leuantes fuerunt
Matthias Tantz et Helena Volandimija.

12 Januarij h. b. i. q. baptizata est Maria illegitima
pater Maribus Fre Knapp et matre Elizabetha an
illa apud Kramč v' Lenarčiči leuantes fuerunt
Matthias gampred et Sophia Hansson.

19 Januarij h. b. i. q. baptizata est Maria legitima
pater Helelio filio Harlman et matre Magdalena
leuantes fuerunt Michael Kramič et Maria
Plesomča.

Eodem die baptizata est Maria legitima pater Matthea
Inquilino apud Wretnik nadnudenikom et matre
Margaretha leuantes fuerunt Jacobus Vodenik
et Agnes Skleklin.

13 Februarij baptizatus est Blanus illegitimus pater
baldo in Sabirant in Kras et matre Maria
an illa apud Sobirica leuantes sunt
Erasmus Ledus et Helena Glaj
quibus.

Quidam die baptizata e' Agatha legitima pre' Sordano Milis
et matre Veneta a me Martino Semstnik E, tenantes fuerunt
Matthia Herman et Marma Nabermica /.

5^a Februarij baptizata e' Mettrias legitima pre' Nicolas
Kubnik et matre Gertrude a me Martino Semstnik E
tenantes fuerunt Lambertus Naboyse et Gertrud Veneta
Radmerica /.

7^a Februarij baptizata e' Valentini legitima, pre'
~~Gregorio~~ ^{Antonia} Capouchnig & Elisabetha matre,
patrim sicut Laurentius Royna, & Gertrud
des aditus in Rosbalt.

11^a Februarij A. b. i. q. baptizata e' Barbara
legitima pre' Valentino Guind & matre Gertrud
Culicior, susceptores sunt Matthaeo e,
quos apud in Albalzer, & Barbara
uxor pateratoris in Albalzer.

21^a Februarij A. b. i. q. baptizata e' Mettrias legitima pre'
Matthia legros et matre Maria tenantes fuere
Paulo Coler et Elizabetha Halmanica /.

Marthij fl. 6 i q baptizata e Maria legitima pre
Michaeli Gendler et Catharina matre tenantes
frere Jacobus Desme et Anna Suppition /

Eodem die et anno baptizata e Gertrudis legitima pre
Floriano Rapais et matre. Dorothea tenantes
frere Gregorius Marshall et Agnes Lipon /